
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 24. 8. 2016

Objednatel: IČ: 00266621

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ: CZ00266621

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25045393

RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ: CZ25045393

Zpracovatel: IČ:

ING.VLADIMÍR PLHÁK DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

UL.U BÍLINSKÉ BRÁNY

CZK 69 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
16-08-26

Vyplň údaj

57 024,79
0,00

57 024,79

21,00% 57 024,79 11 975,21

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



Kód: 16-08-26

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum: 24. 8. 2016

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ING.VLADIMÍR PLHÁK

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZRN1-R KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE - MÉNĚ PRÁCE 69 000,0057 024,79

57 024,79 69 000,00

RAPID MOST SPOL. S R.O.

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

57 024,79 69 000,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

UL.U BÍLINSKÉ BRÁNY

Kód Objekt

0,00

0,00

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum:

Objednatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ING.VLADIMÍR PLHÁK DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

25045393

CZ25045393

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

UL.U BÍLINSKÉ BRÁNY

ZRN1-R - KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE - MÉNĚ PRÁCE

24. 8. 2016

00266621

CZ00266621

57 024,79
0,00

57 024,79

57 024,79 11 975,21

0,00 0,00

69 000,00

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    998 - Přesun hmot

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

57 024,79

0,00

13 348,42

1 155,85

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

ING.VLADIMÍR PLHÁK

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

57 024,79

57 024,79

40 379,38

-96,72

-12 881,02

15 118,88

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZRN1-R - KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE - MÉNĚ PRÁCE

UL.U BÍLINSKÉ BRÁNY

24. 8. 2016

RAPID MOST SPOL. S R.O.

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2 K 113106123 m2 2,000

70 K 113107133 m2 2,500

9 K 113204111 m -89,000

86 K 122302201 m3 13,680

10 K kus 1,000

11 K 122302209 m3 13,680

12 K 130901122 m3 1,200

71 K 131303102 m3 1,440

72 K 131303109 m3 1,440

13 K 132301101 m3 15,400

14 K 132301109 m3 7,700

73 K 161101101 m3 1,440

15 K 162701105 m3 20,400

16 K 162701109 m3 63,500

17 K 171201211 t 36,720

18 K 174101101 m3 -0,500

19 M 583336740 t -1,000

20 K 175101201 m3 -0,150

21 M 583312000 t -0,300

22 K 180404111 m2 -20,000

23 M 005724100 kg -1,000

24 K 181301103 m2 -20,000

25 M 103111000R m3 -4,000

26 K 181951102 m2 31,000

    4 - Vodorovné konstrukce

548,00

200,00

75,00

90,90

25,00

450,00

10,30

-60,00

-1 500,00

-90,90

-500,00

-1 800,00

319,30

-96,72

Obsypání objektu nad přilehlým původním 

terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 

3 m

štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový 

materiál

Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě 

ornice

osivo směs travní parková

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

zemina trávníková (nabídka)

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

22 484,00

2 244,00

2 009,70

90,58

762,00

2 386,80

-41,90

-270,00

-82,20

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 

objemu do 100 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 

mm v hornině tř. 4

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním

kamenivo těžené hrubé frakce 16-32

60,00

1 170,00

285,22

2 175,97

37,70

7 030,00

197,00

1 460,00

261,00

62,90

110,00

12,00

65,00

83,80

270,00

515,74

8 436,00

1 684,80

283,68

Vytrhání obrub záhonových

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 

silnice v hornině tř. 4 za lepivost

Výroba poklopu na lapol

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 100 m3 v hornině tř. 4

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 

z betonu prokládaného kamenem ručně

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 4

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 

nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 

zámkových dlaždic

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 400 

mm ručně

60,00 120,00

1 060,00 2 650,00

-5 340,00

3 901,81

2 175,97

24. 8. 2016

RAPID MOST SPOL. S R.O.

ING.VLADIMÍR PLHÁK

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 024,79

57 024,79

40 379,38

ROZPOČET

UL.U BÍLINSKÉ BRÁNY

ZRN1-R - KOMUNIKACE - VÍCEPRÁCE - MÉNĚ PRÁCE

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 451573111 m3 -0,120

    5 - Komunikace

28 K 564851111 m2 -4,000

29 K 564861111 m2 31,000

31 K 565135111 m2 -36,000

33 K 573211111 m2 -666,000

34 K 577134111 m2 -36,000

36 K 577155112 m2 -36,000

74 K 581131115 m2 2,000

37 K 591411111 m2 31,000

38 M 583800100 t 4,133

    8 - Trubní vedení

75 K 831263195 kus 16,000

39 K 871355211 m 0,500

76 K 877315211 kus 2,000

77 M 286113610 kus 2,000

78 M 286112400 m 1,000

40 K 895941111 kus -1,000

41 M 592238520 kus -1,000

42 M 592238540 kus -1,000

43 M 592238560 kus -1,000

44 M 592238600 kus -1,000

46 M 592238760 kus -1,000

47 M 592238780 kus -1,000

79 K 898131214 m 8,000

80 M 592238640 kus 1,000

81 K 899103111 kus 4,000

82 M 592246600 kus 3,000

48 K 899331111 kus -4,000

49 K 899431111 kus -1,000

83 K 899623141 m3 0,500

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

84 K 916131113 m 16,000

50 K 916241113 m 4,000

52 K 916241213 m 7,000

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 

0,70 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 

200 mm

806,00

108,00

141,00

310,00

21,60

300,00

310,00

825,00

13 473,58

5 920,00

192,50

196,00

-12 881,02

15 118,88

4 656,00

1 540,00

880,00

233,00

3 019,00

7 795,38

-3 000,00

-750,00

1 300,00

13 348,42

-96,72

-432,00

4 371,00

-11 160,00

-14 385,60

-10 800,00

-11 160,00

1 650,00

15 562,00

291,00

220,00

220,00

Osazení silničního obrubníku betonového 

ležatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 

39 x 6 x 13 cm

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250

poklop šachtový betonová výplň+litina 

785(610)x16mm D 400mm bez odvětrání

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením poklopu

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 

prostým tř. C 12/15 otevřený výkop

233,00

754,75

2 598,46

750,00

750,00

2 600,00

669,00

-1 160,00

-417,00

-621,00

-270,00

-270,00

-1 201,00

-1 794,00

5 352,00

118,00

358,00

1 160,00

417,00

621,00

270,00

270,00

1 201,00

1 794,00

358,00

236,00

Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné 

komunikací pro pěší lože z kameniva

mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá

Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 

až 300

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN4 DN200

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 

z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 

150

koleno kanalizační PVC KG 150x45°

PPKGEM trouba DN160x4,9/1000 SN10

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových 

dílců typ UV-50 normální

dno betonové pro uliční vpusť s kalovou 

prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm

skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým 

otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm

skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 

450/195/5c, 45x20x5 cm

skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 

450/195/6b, 45x20x5 cm

rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm

mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm

Sanace kanalizačního potrubí relining PE 

potrubím DN 160

502,00

3 260,00

370,00

385,00

98,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 M 583803730 m -10,000

69 M 59217037.BET m 17,000

54 K 916991121 m3 6,225

55 K 919735123 m -26,000

85 K 938902122R m2 8,000

56 K 979024443 m -47,200

    998 - Přesun hmot

65 K 998225111 t 23,117

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

1 155,85

0,00

-9 200,00

1 326,00

17 056,50

-2 340,00

912,00

-1 482,08

1 155,85

0,00

0,00

920,00

78,00

2 740,00

90,00

114,00

31,40

obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP6 

15x25

obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, 

přírodní

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 

mm

Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou 

vodou

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 

silničních

0,00

0,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

50,00

Strana 5 z 5


	1
	2

